Francisco de Puigjanerb ha de suplicar a vuestra
magestad, dirigidas al mayor servicio real y con-
servación deste su fidelíssimo Principado y conda-
dos de Rossellón y Cerdaña.

775r A. 5 septiembre 1646c.

Señor.

Los deputados del principado de Cathaluña, ex-
pressando más claramente su intención en las
materias tocantes al commercio de Cathaluña de
nuevo supplican humilmente a vuestra magestad
sea de su real servicio acordar, con capítulo ex-
presso, en el tratado de las treguas de Monster que
toda comunicación, correspondencia y trato entre
los cathalanes vassallos de vuestra magestad y
qualesquier vassallos del rey cathólico quede pro-
hibida, de suerte que a ningún cathalán vassallo
de vuestra magestad le sea lícito entrar en tierras
del enemigo, ni los vassallos del rey cathólico, de
qualquier grado, calidad o condición que sean,
puedan entrar en Cathaluña ni en los condados
de Rossellón y Cerdaña por vía de tránsito o em-
barcación ni por qualquier otro pretexto, excepto
por razón de visitas y compras, y todas materias
de mercancías, que, en semejantes casos, supli-
can humilmente a vuestra magestad sea de su
real servicio conceder a los cathalanes vassallos de
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vuestra magestad pueden contratar con qual-
quier nación sujeta a dicho rey cathólico con la li-
bertad y forma que contratavan los vassallos de
vuestra magestad, // 775v // attento que nos pre-
ciamos de serlo eternamente. Y es impossible que
este Principado pueda subsistir sin esta contrata-
ción y commercio, que, a poder passar sin él, ex-
cussaríamos esta petición, que, por ser en beneffi-
cio de Cathaluña, esperamos de la benignidad de
vuestra magestad, como poderosíssimo padre y se-
ñor nuestro, que ha de dignarse de condescender a
ella, assí como speramos toda merced en otras co-
sas que Francisco de Puigjaner ha de suplicar a
vuestra magestad, dirigidas al mayor servicio
real y conservación deste su fidelíssimo Principa-
do y condados de Rossellón y Cerdaña.

776r [...] septembris 1646.

Die vigesima mensis aprilis anno a Nativitate
Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo
quarto. Barcinone.

Ego, Gabriel Prats, presbiter in ecclesia parro-
chialis Sancti Petri Puellarum presentis civitatis
Barcinone, beneficiatus, obtinens officium cre-
dencerii salariorum minorum magistratorum
Regie Audiencie presentis principatus Cathalo-
nie, doctorum, gratis, et cetera, constituo et ordi-
no procuratores meos certos, et cetera. Ita quod, et
cetera, nos, reverendos dominos Bartholomeum
Fontanals, presbiterum et domerium dicte eccle-
sie parrochialis Sancti Petri, Raymundum Pais-
sa, presbiterum et beneficiatum in dicta ecclesia,
et Bernardum Sarrat, valerium, civem Barcino-
ne, et cujuslibet eorum insolidum, licet absentes,
et cetera, ad videlicet pro me et nomine meo co-
ram admodum illustribus dominis deputatis et
auditoribus compotorum dicti Generali Cathalo-
nie qui nunc sunt et pro tempore fuerint, semel et
pluries comparendum, et dictum meum officium
credencerii salariorum minorum dictorum ma-
gistratorum dicte Regie Audiencie, doctorum, //
776v // quod ego posideo in manu et posse dicto-
rum dominorum deputatorum et auditorum
compotorum in favore persone dictis dominis pro-
curatoribus meis et cujuslibet eorum insolidum
nominande et designande renunciandum, et
personam per dictos procuratores meos et cujusli-
bet eorum insolidum nominandam seu designan-
dam de dicto meo officio provideri, petendum,
instandum et supplicandum juxta formam gene-
ralis constitucionis presentis principatus Catha-
lonie, capitula et acta Curiarum, usum, practi-
cam, stilum et observantiam dicti Generalis, et
pro hiis quascumque supradictas, tam verbo, et
cetera, scriptis, offerendum, porrogandum et pre-
sentandum, et super his debite delliberari et pro-
videri, supplicandum, petendum, et cetera, pro-
mitto habere ratum, et cetera, et non revocare 
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sub bonorum meorum omnium obligaciones, et
cetera. Testes sunt Monserratus Albia, passama-
nerius, et Sebastianus Hugo, pellerius, cives Bar-
cinone. In quorum fidem et testimonium premis-
sorum ego, Michael Marques, auctoritate regia
notarius, civis Barcinone, hic me subscribo et
meum quo uter [...] licis claudentis instrumentis
appono sig(+)num et instrumento que his facien-
dum, et cetera, ita aprobo ego, notarius infras-
criptus manu propria.